

2017年度 eトコ・プロジェクト 収支決算書〈プロジェクト別〉

(2017年4月1日から2018年3月31日まで)

〈収入〉

(単位:円)

項目	[1]'17年度 予算額	[2]'17年度 決算額	[3]増△減 ([2]-[1])	備考 [2]の内容
会費	273,000	219,000	△ 54,000	
正会員会費	48,000	48,000	0	@12,000×4人
賛助会員会費	225,000	171,000	△ 54,000	@3,000×57人
寄付	150,000	112,000	△ 38,000	
寄付	150,000	112,000	△ 38,000	8件
事業収入(1)	265,000	11,400	△ 253,600	
オープンウリハウス(周年事業)	20,000	9,000		参加費
学習会	15,000	0		
地域交流イベント	0	2,400		
パパの子育てカフェ	50,000	0		
てらこやeトコ	100,000	0		
みんなの台所	50,000	0		
情報発信	0	0		
その他事業	30,000	0		
事業収入(2)	50,000	90,900	40,900	
施設使用料	50,000	90,900	40,900	
雑収入	1,200	15	△ 1,185	
その他収入	1,200	15	△ 1,185	
当期収入計	739,200	433,315		
前期繰越	28,631	28,631	0	
収入総合計	767,831	461,946	△ 305,885	

〈支出〉

項目	[1]'17年度 予算額	[2]'17年度 決算額	[3]増△減 ([2]-[1])	備考 [2]の内容
管理費	221,000	254,084	33,084	
人件費	0	0	0	
光熱水費	81,445	83,094	1,649	面積及び利用率按分 353,593×0.47×0.5
修繕積立負担金	56,400	56,400	0	面積及び利用率按分 240,000×0.47×0.5
通信費	10,000	31,300	21,300	
印刷費	3,000	0	△ 3,000	
消耗品費	5,000	25,461	20,461	
備品購入費	0	0	0	
旅費交通費	0	0	0	
諸謝金	0	0	0	
手数料	3,000	5,685	2,685	
使用料	50,000	45,144	△ 4,856	クレジット決済システム等
負担金	12,000	7,000	△ 5,000	
食糧費	0	0	0	
その他・予備費	155	0	△ 155	
プロジェクト費	518,200	162,786	△ 355,414	
オープンウリハウス(周年事業)	18,000	16,768		
学習会	38,000	0		
地域交流イベント	10,000	7,435		
パパの子育てカフェ	134,000	6,000		
てらこやeトコ	162,000	132,151		
みんなの台所	49,000	0		
情報発信	6,000	0		
その他事業	101,200	432		助成金戻入手数料
当期支出計	739,200	416,870	△ 322,330	

当期収入計(前期繰越除く)	433,315
当期支出計	416,870
当期正味収支	16,445
前期繰越	28,631
次期繰越	45,076

2017年度 eコ・プロジェクト 収支決算書〈費目別〉

(2017年4月1日から2018年3月31日まで)

〈収入〉

(単位:円)

項目	[1]'17年度 予算額	[2]'17年度 決算額	[3]増減 ([2]-[1])	備考 [2]の内容
会費	273,000	219,000	△ 54,000	
正会員会費	48,000	48,000	0	@12,000×4人
賛助会員会費	225,000	171,000	△ 54,000	@3,000×57人
寄付	150,000	112,000	△ 38,000	
寄付	150,000	112,000	△ 38,000	8件
助成金	150,000	0	△ 150,000	
助成金	150,000	0	△ 150,000	
受託収入	0	0	0	
受託金	0	0	0	
事業収入	165,000	102,300	△ 62,700	
事業参加費	85,000	11,400	△ 73,600	
施設使用料	50,000	90,900	40,900	
その他事業収入	30,000	0	△ 30,000	
雑収入	1,200	15	△ 1,185	
その他収入	1,200	15	△ 1,185	
当期収入計	739,200	433,315		
前期繰越	28,631	28,631	0	
収入総合計	767,831	461,946	△ 305,885	

〈支出〉

項目	[1]'17年度 予算額	[2]'17年度 決算額	[3]増△減 ([2]-[1])	備考 [2]の内容
人件費	0	0	0	
光熱水費	81,445	83,094	1,649	面積及び利用率按分 353,593×0.47×0.5
修繕積立負担金	56,400	56,400	0	面積及び利用率按分 240,000×0.47×0.5
通信費	10,000	37,044	27,044	
印刷費	6,000	5,952	△ 48	
消耗品費	23,000	33,930	10,930	
備品購入費	0	0	0	
旅費交通費	3,000	900	△ 2,100	
諸謝金	317,000	88,000	△ 229,000	
手数料	3,000	6,549	3,549	
使用料	56,000	45,144	△ 10,856	クレジット決済システム等
負担金	12,000	7,000	△ 5,000	
食糧費	57,000	42,207	△ 14,793	
保険料	13,000	10,650	△ 2,350	
その他	101,355	0	△ 101,355	
当期支出計	739,200	416,870	△ 322,330	

当期収入計(前期繰越除く)	433,315
当期支出計	416,870
当期正味収支	16,445
前期繰越	28,631
次期繰越	45,076